御 保 保 第 ８ ５ ７ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ６ 日

医務課長 様

御坊保健所長 新 谷 浩 子

（和歌山県地域医療構想（御坊保健医療圏構想区域）調整会議議長）

（公印省略）

和歌山県地域医療構想（御坊保健医療圏構想区域）調整会議（第１９回）

（書面開催）の確認結果について（通知）

平素は、地域の保健医療の推進に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、過日、関係機関の委員による書面決議を行った結果、下記のとおりとなったので、お

知らせします。

記

１ 書面決議結果

賛：１６ 否：０ 無回答：１（委員数：１７名、決議期限：令和６年３月２５日）

２ 決議事項

紹介受診重点医療機関の選定について

（令和５年度外来機能報告において、「紹介受診重点医療機関となる意向がある」か

つ「基準を満たす」医療機関は和歌山病院のみであったことから、和歌山病院を紹

介受診重点医療機関に選定してよいか。）

御坊保健所 保健課 保健グループ

担当：森永

Tel 0738-24-0996 Fax 0738-23-3004